14.9511 ACRES MORE OR LESS RAPPAHANNOCK DISTRICT
Date of Deed : 5/1/2020
Map/PIN : 15-59

SOMERSET RENTALS LLC

LETT-JOSEPH, DOLORES A 200001477 MAHAT, SURESH 0 DBS 100%
Recorded Date : 05/06/2020 at 12:33p 6229 HAWSER DRIVE KING GEORGE, VA 22485
Description : LOT THREE HUNDRED EIGHT (308), SECTION 3, HOPYARD
Date of Deed : 5/4/2020
Map/PIN : 31-3-308

MAHAT, SURESH
MAHAT, YASHODA

BALTZELLE, STEPHANIE R 200001480 BALTZELLE, THURMAN R 0 DG 100%
Recorded Date : 05/06/2020 at 01:05p VA
Description : 2.778 ACRES POTOMAC DISTRICT
Date of Deed :